Externos) para las sedes donde funcionan los despachos judiciales y 

dependencias de la Rama Judicial en el departamento de La Guajira” 

N° DE FACTURA Y 

VALOR DEL SERVICIO: 

Factura Electrónica de Venta FEV LICE15268 de fecha 20/08/2025. 

VALOR: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE 

MIL OCHOCIENTOS PESOS ($ 14.367.800,00), discriminado así:   

SUBUNIDAD RP CONCEPTO RUBRO VALOR 

813 23425 

ADQUISICIÓN DE 
DISPOSITIVOS DE 
ALMACENAMIENTO 
(DISCOS DUROS 
EXTERNOS) PARA LAS 
SEDES DONDE 
FUNCIONAN LOS 
DESPACHOS JUDICIALES 
Y DEPENDENCIAS DE LA 
RAMA JUDICIAL EN 
EL DEPARTAMENTO DE